Insipientia verò omnis longè sub pedibus ejus est, ut penitus absit hæc ab insipientium mulierum numero, & collegio virginum fatuarum. Immò verò & unicus ille stultus, & totius stultiæ princeps, qui verè mutatus ut luna sapientiam perdidit in decore suo, sub Mariæ pedibus conculcatus & contritus miseram patitur servitutem. Nimis ip̄sa est quondam à Deo promissa mulier serpentis antiqui caput virtutis pede contritura *Gen. 3.* cuius planè calcaneo in multis versutijs insidiatus est, sed sine causa: sola enim contrivit universam hæreticam pravitatem. *Alius* non de substantia carnis sùa Christum edidisse dogmatizabat; *Alius* parvulum non peperisse, sed reperiisse sibilabat; *Alius* (vel post partum) viro cognitam blasphemabat; *Alius* Dei Matrem audire non sustinens, magnum illud nomen *Theotocos* impiissimè suggillabat: sed contriti sunt insidatores, consultati supplantatores, confurati derogatores, & beatam eam dicunt omnes generationes. Denique & continuò per Herodem draco insidiatus est parienti, ut nascentem excipiens filium devoraret, quòd inimicitiæ essent inter semen mulieris & draconis.

Jam si Ecclesia lunæ magis intelligenda videtur vocabulo,  
quòd

quòd videlicet non ex se splédeat, sed ab eo, qui dicit Ioan. 15. *Sine menihil potestis facere*: habes mediaticem, quam tibi paulò ante commendavimus, evidenter expressam. *Mulier*, inquit Apoc. 12. *amicita sole, & luna sub pedibus ejus*. Amplectamur Mariæ vestigia, Fratres mei, & devotissimâ supplicatione beatis illius pedibus provolvamus. Teneamus eam, nec dimittamus donec benedixerit nobis. Potens est enim. Nempe vellus est medium inter rorem & aream, mulier inter solem & lunam, Maria inter Christum & Ecclesiam constituta. Sed fortè miraris non tam vellus opertum rore, quàm amictam sole mulierem. Magna siquidem familiaritas, sed mira omnino vicinitas folis & mulieris. Quomodo enim in tam vehementi fervore tam fragilis natura subsistit? Merito quidem admiraris Moyses sancte, & curiosius desideras intueri. Veruntamen solve calceamenta de pedibus tuis, & involucra pone carnalium cogitationum, si accedere concupiscis. *Vado, inquit, & videbo visionem hanc magnam Exod. 3.* Magna planè visio rubus ardens sine combustione, magnum signum mulier illæsa manens amicta sole. Non est rubi natura, opertum undique flammis, manere nihilominus incombustum: non mulieris potentia, ut sustineat solis amictum. Non est virtutis humanæ, sed nec Angelicæ quidem, sublimior quædam necessaria est. *Spiritus sanctus*, inquit Luc. 1. *superveniet in te*. Et tanquam respondeat illa quoniam *Spiritus est Deus, & Deus noster ignis consumens est*. *Virtus*, ait, non mea, non tua, sed *Altissimi obumbrabit tibi*. Nihil itaque mirum, si sub tali obumbraculo talis etiam à muliere sustineatur amictus.